Carta Willelmi filij Radulphi cementarij 
Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulphi cementarij 
de Thorneburgh dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui 
Ricardo Gruscet et Emme vxori sue pro seruicio suo quicquid habui vel 
aliquo mod0 habere potui in villa de Thorneburgh et extra sine aliquo 

328 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

retinemento Tenendum et habendum predictis Ricardo et Emme et 
heredibus vel assignatis suis quibuscumque adeo libere quiete integre sicut 
ego vel antecessores mei melius et liberius et plenius habuimus et tenuimus 
Faciendo inde per annum domino feodi seruicium debitum et consuetum 
Et quia volo et concedo quod hoc ratum sit semper et stabile presens scrip- 
tum sigilli mei impressione corroboraui H i s  testibus domino Hugone de 
Chastilun Willelmo de Bechampton’ militibus Gilberto de Morton’ 
Elya le Drueys Ricardo Tripacy Willelmo de Eliden’ Hugone de 
Heliden’ Hugone Kabet Rogero de Morton’ cleric0 et alijs. 
L.C. 215v.-216r. 

Grant by Robert Vicar and Joati his wve to Heny de Grangia, for 13s. 4d. sterling) of a 
half-acre on Nortellakenhelle. 25 March 1300 

Carta Roberti le Vicar’ in Thorneburgh 

Sciant presentes 7 futuri quod ego dictus Robertus le Vicar’ in Thorneberg’ 
7 Iohanna vxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra 
confirmauimus Willelmo filio Henrici de Grangia pro homagio et seruicio 
suo et pro tresdecim solidis quatuor denariis sterlingorum quos nobis dedit 
premanibus in gersummam vnam dimidiam acram terre nostre cum perti- 
nenciis in campis de Thorneberg’ et iacet in cultura super Norteblakenhelle 
que vocatur inter terram prioris de Luffeld’ ex vna parte et terram quam 
Radulfus molendenarius quondam tenuit ex altera. Habend’ et tenend’ 
dictam dimidiam acram terre cum pertinenciis de nobis 7 heredibus nostris 
sibi 7 heredibus suis vel suis assignatis uel cuicunque et quandocunque 
dare . vendere. legare . uel assignare . voluerit . libere . quiete . bene .7 in 
bona pace hereditarie inperpetuum. Redendo inde annuatim capitalibus 
dominis feodi videlicet priori 7 conuentui de Luffeld’ reditus seruicia debita 
7 consueta scilicet vnum denarium ad festum sancti Michelis pro omnibus 
seruiciis consuetudinibus sectis curie 7 demandis. Et ego predictus Robertus 
7 Iohanna vxor mea et heredes nostri et nostri assignati dictam dimidiam 
acram terre cum pertinenciis dicto Willelmo 7 heredibus suis uel suis assig- 
natis contra omnes homines 7 feminas warantizabimus aquietabimus 7 in 
perpetuum deffendemus. Vt autem hec nostra donacio concessio 7 presentis 
carte nostre confirmacio robur firmitatis inperpetuum optineat huic pre- 
senti carte nostre sigilla nostra duximus apponenda. Dat’ apud Thorne- 
berge in festo annunciacionis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi 
vicesimo octauo. Hijs thestibus . Iohanne de Morton . Radulfo Koc . de 
Padisbury. Henrico de Hulynden’ . de Thorneberg’ . Roberto Mychel de 
cadem . Nicholao Aspilon de eadem . Giliberto Chichilij de eadem . Willel- 
mo de Burton’ de eadem . Iohanne Adam de eadem . Henrico de Grangia de 
eadem , Iohanne Manglon de eadem . Roberto Pech de eadem et multis 
aliis. 
W. 2839 L.C. 216r. 
11“ x 93”. 
Tags for two seals.